
 Peurajahdin säännöt 2023-2024 

 Seuralla jahtikaudella lupia 225. 
 Yhdistyksellä lisäksi pankissa 505 lupaa. 
 Seura varaa itselleen tarvittavan määrän lupia omaan 
 käyttöönsä. 

 Kaatoilmoitus on tehtävä jahtipäällikölle 12h sisällä 
 peuraporukan whatsapp ryhmään. Jos ei ole 
 Whatsappia, niin soittamalla. 
 Minimitiedot:  PVM, kaataja, kaadettu eläin, paikka, 
 lisätiedot (poikkeuslupa, seuran peura, toiselle 
 metsästäjälle) 

 Haavakoista ja ohilaukauksista on ilmoitettava 
 jahtipäällikölle välittömästi !! 

 Henkilökohtaisia lupia ei ole. 

 Jahtipäällikkö seuraa lupien käyttöä ja tarvittaessa määrää 
 ammuttavan yksilön, tai keskeyttää jahdin. 

 Peuroja ammuttaessa tulee varmistua 
 metsästyksenjohtajalta, että lupia on jäljellä. Loppukaudesta 
 ilmoitetaan whatsappissa, jos luvat käyvät vähiin. 

 Peurajahdin edistymisestä tiedotetaan peuraporukan 
 whatsapp ryhmässä. 

 Alkukaudesta keskitytään vasojen ja naaraiden 
 ampumiseen, pukeista pyritään säätämään kasvavat yksilöt 
 koko kauden (RK:n ohjeistus). 

 Uros/naaras suhde pidetään n.50/50% 
 Tämä voi aiheuttaa uros kiellon jossain välissä kautta. 

 OmaRiistaan tulee tehdä ilmoitus kaadosta itse. 
 Huom: lisätietoihin menetelmäpoikkeus / seuranpeura / 
 toiselle metsästäjälle 

 Mikäli tilanne niin vaatii, voi peurapäällikkö määrätä 
 kaadettavan eläimen sukupuolen/iän tai määrätä kaadetun 
 eläimen käytettäväksi seuralle. 

 Seuran peuran ampuja saa palkinnoksi yhden ilmaisen 
 luvan. 

 Jahtiin meneminen: 

 Omalle tai toisen ilmoitetulle ruokinnalle mentäessä 
 kytikselle ei tarvitse erikseen ilmoittaa jahtipäällikölle. 

 Mentäessä muualle kuin ilmoitettuun ruokintaan (esim. 
 peltokytis tai liikuteltava standi), tästä tulee ilmoittaa 
 etukäteen jahtipäällikölle aina. 

 Koirajahtiin/ yhteisjahtiin lähdettäessä tulee olla mukana 
 joko jahtipäällikkö, tai varapäällikkö. 
 Jahtipäällikön tulee aina tietää koira/yhteisjahdeista ja 
 sunnilleen alue minne ollaan menossa. Lisäksi koirajahdista 
 tulee ilmoittaa seuran yleisessä whatsapp ryhmässä. 

 Maanomistajalta on pyydettävä lupa, jos puuhun aikoo 
 kiinnittää standin. 

 Luvan maksu: 

 Luvat tulee maksaa kootusti joka kuukauden viimeiseen 
 päivään mennessä. 

 Aikuinen 40€ 
 Vasa 20€. 

 Maksetaan tilille FI74 5280 0040 0115 46 Viitteeksi ampujan 
 nimi, kaadetut eläimet A/V tarkkuudella sekä kaato 
 päivämäärä(t). 

 Ampuja maksaa peuran itse (pl. seuran peura) 

 MAKSETTUJA LUPAMAKSUJA EI PALAUTETA. 

 Vieraat: 

 Seuran vieras säännön mukaan vierasmaksu on 15€ päivä 
 tai 25€ vklp. 

 Kytikselle  voi ottaa maksimissaan 2 vierasta kerrallaan. 
 Jäsen voi ottaa peurajahtiin vieraan mukaan suorittamalla 
 vieraskorttimaksun seuralle ja esittämällä vieraan luvat 
 peurapäällikölle etukäteen. 

 Vieras voi ampua peuran, jolloin lupamaksu maksut ovat: 
 Vasa 100€, naaras ja pikkupukki (alle 8 piikkiä) 200 €, iso 
 pukki (8 piikkiä tai yli) 300€. 

 Vieraan käyttäessä lahtivajaa (riiputus/leikkaus vakuumit 
 yms). peritään vieraalta 20€ käyttömaksu 

 Vieraan jahdista vastaa lähtökohtaisesti isäntä (seuran 
 jäsen), kuten myös mahdollisen haavakon jäljityksestä. 

 Isäntä toimittaa maanomistajalle kaatopalan. 

 Valon käyttö jahdissa 

 Seura hakeutuu Metsästäjäliiton poikkeuslupaan 
 valonkäytöstä peurajahdissa. 
 Valon käyttöä kontrolloi peurapäällikkö ja käytännöistä 
 tiedotetaan erillisellä poikkeusluvan ohjeella. 


